
Catalogue Cadres RMG



Collection RMG 

Référence : RMG-0001/6080 
Décapé blanc, reflets or 
Dim. : 80mm x 42mm 
Feuillure: 10mm x 8mm 
Finition: -

Référence : RMG-0010/7132 
La feuille d'or sur fond rouge et 
patine claire            
Dim. : 112mm x 58mm         
Feuillure : 16mm x 10mm 
Finition : -

Référence : RMG-0010/7149 
Feuille d'argent                
Dim. : 112mm x 58mm 
Feuillure: 16mm x 10mm 
Finition: 

Référence : RMG-0010/7246   
Feuille d'or verte
Dim. : 112mm x 58mm 
Feuillure: 16mm x 10mm 
Finition: -

Référence : RMG-0010/7313                
Or intercale noire
Dim.: 112mm x 58mm 
Feuillure: 16mm x 10mm 
Finition : Filet brun

Référence : RMG-0010/7360
Or - Plat noir mat marbré d'or 
Dim.: 112mm x 58mm 
Feuillure: 16mm x 10mm 
Finition: Filet brun
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Référence : RMG-0036/6080      
Décapé blanc avec reflets or 
Dim. : 61mm x 36mm       
Feuillure : 10mm x 7mm     
Finition : -

Référence : RMG-0036/7135  
Feuille d'or brossée patinée 
sombre 
Dim. : 61mm x 36mm 
Feuillure : 10mm x 7mm 
Finition: -

Référence : RMG-0039/4035 
Noir satiné
Dim. : 60mm x 37mm 
Feuillure : 10mm x 8mm 
Finition : -

Référence : RMG-0063/4035  
Noir satiné
Dim. : 79mm x 49mm 
Feuillure : 9mm x 8mm 
Finition: -
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Référence : RMG-0074/7007 
Feuille d'or, patiné paillette 
Dim. : 107mm x 54mm 
Feuillure : 13mm x 10mm 
Finition : Cannelure

Référence: RMG-0074/7096  
Fond brun brossé feuille d'or 
Dim.: 107mm x 54mm 
Feuillure: 13mm x 10mm 
Finition: Cannelure

Référence : RMG-0074/71310 
Vieil argent entrecalle exclusion 
de chocolat
Dim.: 107mm x 54mm Feuillure: 
13mm x 10mm 
Finition: Cannelure

Référence: RMG-0074/7136 
La feuille d'or patine claire
Dim.: 107mm x 54mm 
Feuillure: 13mm x 10mm 
Finition: Cannelure

Référence: RMG-0074/7307 
Feuille d'or grattée style 
impérial  
Dim.: 107mm x 54mm 
Feuillure: 13mm x 10mm 
Finition: Cannelure

Référence: RMG-0084/7136 
Feuille d'or patine claire
Dim.: 67mm x 37mm 
Feuillure: 8mm x 7mm 
Finition: Cannelure

Référence: RMG-0084/7307 
Feuille d'or grattée style impérial  
Dim.: 67mm x 37mm Feuillure: 
8mm x 7mm  
Finition: Cannelure

Référence: RMG-0095/7136 
Feuille d'or patine claire
Dim.: 99mm x 60mm 
Feuillure: 14mm x 10mm 
Finition: -

Référence: RMG-0097/0213 
Or mixtion intercallé de noir 
Dim.: 61mm x 42mm 
Feuillure: 10mm x 7mm 
Finition: -

Référence: RMG-0097/7007 
Feuille d'or patine purpurine 
Dim.: 61mm x 42mm 
Feuillure: 10mm x 7mm 
Finition: -
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Référence: RMG-0097/71309 
Or vieilli intercallé Wengé 
rougeâtre sculpté
Dim.: 61mm x 42mm Feuillure: 
10mm x 7mm 
Finition: -

Référence: RMG-0097/7244 
plâtre blanc vieillit
Dim.: 61mm x 42mm 
Feuillure: 10mm x 7mm 
Finition: -

Référence: RMG-0097/7298 
plâtre vieillit alterné d'or
Dim.: 61mm x 42mm 
Feuillure: 10mm x 7mm 
Finition: -

Référence: RMG-0141/0408  
Alternance  de carré or et argent
Dim.: 77mm x 36mm 
Feuillure: 26mm x 8mm 
Finition: -

Référence: RMG-0145/7136 
Feuille d'or patine claire
 Dim.: 111mm x 83mm 
Feuillure: 16mm x 9mm 
Finition: Cannelure

Référence: RMG-0158/71310 
Argent vieillit intercallé de bois 
chocolat taillé
Dim.: 71mm x 42mm 
Feuillure: 18mm x 8mm 
Finition: nez argenté

Référence: RMG-0158/7244 
Plâtre blanc  
Dim.: 71mm x 42mm 
Feuillure: 18mm x 8mm 
Finition: nez blanc

Référence: RMG-0206/0215 
Or mixtion bandeau verte
Dim.: 91mm x 42mm 
Feuillure: 14mm x 9mm 
Finition: Renversé bombé - filet 
vert - nez argenté

Référence: RMG-0225/5970   
Sculpture dorée plats noirs 
patinés
Dim.: 111mm x 48mm 
Feuillure: 11mm x 10mm 
Finition: -



Référence: RMG-0312/71311 
Wengé rouge et bandeau de 
feuilles d'or vieillis
Dim.: 80mm x 40mm 
Feuillure: 10mm x 8mm 
Finition: Renversé c reux -nez 
doré

Référence: RMG-0312/72106 
Ivoire rougit, feuilles d'or brisées 
Dim.: 80mm x 40mm 
Feuillure: 10mm x 8mm 
Finition: Renversé c reux -nez 
doré
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Référence: RMG-0312/72107 
Ivoire bleuté et feuilles d'argent 
brisées
Dim.: 80mm x 40mm 
Feuillure: 10mm x 8mm 
Finition: Renversé c reux -nez 
argenté

Référence: RMG-0312/7292 
Feuilles d'argent intercallées de 
noir
Dim.: 80mm x 40mm 
Feuillure: 10mm x 8mm 
Finition: Renversé c reux -nez 
doré

Référence: RMG-0314/5324 
Or imitation vieillit 
Dim.: 59mm x 33mm 
Feuillure: 8mm x 7mm 
Finition: Renversé c reux

Référence: RMG-0314/5325
Argent imitation vieillit
Dim.: 59mm x 33mm 
Feuillure: 8mm x 7mm 
Finition: Renversé c reux

Référence: RMG-0317/0440 
Argent eau et fond bleu 
Dim.: 67mm x 35mm 
Feuillure: 7mm x 7mm 
Finition: Renversé c reux -nez 
argenté

Référence: RMG-0317/5221 
Or rayé intercallé d'argent 
vieillit
Dim.: 67mm x 35mm 
Feuillure: 7mm x 7mm 
Finition: Renversé c reux -nez 
argenté

Référence: RMG-0317/5224 
Or rayé intercallé de vert 
craquelé
Dim.: 67mm x 35mm 
Feuillure: 7mm x 7mm 
Finition: Renversé c reux -nez 
argenté

Référence:RMG-0338/524  
Argent effet de fil et arrière 
noir 
Dim.: 56mm x 26mm 
Feuillure: 14mm x 7mm 
Finition: nez noir



Référence: RMG-0348/5204 
Argent effet bruni
Dim.: 100mm x 28mm 
Feuillure: 21mm x 9mm 
Finition: Carré

Référence: RMG-0348/5325 
Imitation argent vieillit
Dim.: 100mm x 28mm 
Feuillure: 21mm x 9mm 
Finition: Carré
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Référence: RMG-0348/5326 
Rouge avec reflet noir et or effet 
veillit
Dim.: 100mm x 28mm 
Feuillure: 21mm x 9mm 
Finition: Carré

Référence: RMG-0348/7436 
Feuilles d'or échelonnées fond 
en noyer
Dim.: 100mm x 28mm 
Feuillure: 21mm x 9mm 
Finition: Carré

Référence: RMG-0348/7437 
Feuilles d'or échelonnées fond 
noir eaux
Dim.: 100mm x 28mm 
Feuillure: 21mm x 9mm 
Finition: Carré

Référence: RMG-0351/5339 
Sculpture dorée patine claire 
intercallé de vert
Dim.: 59mm x 37mm 
Feuillure: 20mm x 7mm 
Finition: Profil inc liné

Référence: RMG-0351/5343  
Or patine claire
Dim.: 59mm x 37mm 
Feuillure: 20mm x 7mm 
Finition: Profil inc liné

Référence: RMG-0351/5344 
Sculpturedoréepatineclaire
intercallé d'argent vieillit Dim.: 
59mm x 37mm 
Feuillure: 20mm x 7mm 
Finition: Profil inc liné

Référence: RMG-0355/71309 
Orvieilli intrec allé sculptureen 
wengé rouge
Dim.: 88mm x 59mm 
Feuillure: 21mm x 8mm 
Finition: -

Référence: RMG-0355/71310 
Argentvieillitintercalléde
sculpture couleur chocolat Dim.: 
88mm x 59mm 
Feuillure: 21mm x 8mm 
Finition: -



Référence: RMG-0355/7136 
Feuille d'or patine claire
Dim.: 88mm x 59mm 
Feuillure: 21mm x 8mm 
Finition: -

Référence: RMG-0355/7254 
Sculpture doré, plat vert jaspés
Dim.: 88mm x 59mm 
Feuillure: 21mm x 8mm 
Finition: -
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Référence: RMG-0355/7303 
Or brisé fond rouge patiné  
Dim.: 88mm x 59mm 
Feuillure: 21mm x 8mm 
Finition: -

Référence: RMG-0355/7308 
Feuilles d'or grattées style 
empire Dim.: 88mm x 59mm 
Feuillure: 21mm x 8mm 
Finition: -

Référence: RMG-0355/7360 
Sculpture dorées, plats noirs 
jaspés or
Dim.: 88mm x 59mm 
Feuillure: 21mm x 8mm 
Finition: -

Référence: RMG-0355/7364 
Or piqué fond orange
 Dim.: 88mm x 59mm 
Feuillure: 21mm x 8mm 
Finition: -

Référence: RMG-0356/71309 
Orvieillit intrec allé wengé 
rouge sculptés 
Dim.: 80mm x 85mm 
Feuillure: 57mm x 8mm 
Finition: -

Référence: RMG-0356/71310 
Argent vieillit intrec allé de 
sculpture couleur chocolat Dim.: 
80mm x 85mm 
Feuillure: 57mm x 8mm 
Finition: -

Référence: RMG-0356/7136 
Feuilles d'or patine claire
Dim.: 80mm x 85mm 
Feuillure: 57mm x 8mm 
Finition: -

Référence: RMG-0356/7254 
Sculpture dorées, plats vert jaspés 
Dim.: 80mm x 85mm 
Feuillure: 57mm x 8mm 
Finition: -



Référence: RMG-0356/7303 
Or brisé fond rouge patiné 
Dim.: 80mm x 85mm Feuillure: 
57mm x 8mm 
Finition: -

Référence: RMG-0356/7308 
Feuilles d'or grattées style 
empire
Dim.: 80mm x 85mm 
Feuillure: 57mm x 8mm 
Finition: -
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Référence: RMG-0356/7360 
Sculpture doré, plat noir 
jaspés d'or 
Dim.: 80mm x 85mm 
Feuillure: 57mm x 8mm 
Finition: -

Référence: RMG-0356/7364 
Or piqué fond orange
Dim.: 80mm x 85mm 
Feuillure: 57mm x 8mm 
Finition: -

Référence: RMG-0362/9106 
Cire wengue sculptures feuilles 
d'or vieillit
Dim.: 84mm x 48mm 
Feuillure: 12mm x 8mm 
Finition: Renversé c reux

Référence: RMG-0370/5203 
Or effet bruni
Dim.: 80mm x 25mm 
Feuillure: 10mm x 8mm 
Finition: Bombé

Référence: RMG-0386/5701 
Or couvert de patine brune 
Dim.: 94mm x 48mm 
Feuillure: 11mm x 8mm 
Finition: -

Référence: RMG-0386/71309  
Or vieillit intercallé de 
sculpture wengé rouge
Dim.: 94mm x 48mm 
Feuillure: 11mm x 8mm 
Finition: filet doré

Référence: RMG-0386/71310 
Argent vieillit intercallé de 
sculpture couleur chocolat
Dim.: 94mm x 48mm 
Feuillure: 11mm x 8mm 
Finition: dos gris

Référence: RMG-0386/7298 
Plâtre cmbiné à du doré
Dim.: 94mm x 48mm 
Feuillure: 11mm x 8mm 
Finition: -



Référence: RMG-0418/71309 
Or vieillit intercallé de sculpture 
wengé rouge
Dim.: 94mm x 51mm 
Feuillure: 10mm x 8mm 
Finition: Cannelure - nez 
argenté

Référence: RMG-0418/7303 
Or brisé couvert de patine 
Dim.: 94mm x 51mm 
Feuillure: 10mm x 8mm 
Finition: Cannelure - nez doré

Référence: RMG-0418/7308 
Feuilles d'or grattées style empire 
Dim.: 94mm x 51mm 
Feuillure: 10mm x 8mm 
Finition: Cannelure - nez doré

Référence: RMG-0427/7292 
Feuille d'argent intercallé de 
noir
Dim.: 95mm x 51mm 
Feuillure: 11mm x 8mm 
Finition: Renversé c reux

Référence: RMG-0428/7207 
Feuilles d'or intercallées  de noir 
transparent
Dim.: 70mm x 28mm 
Feuillure: 17mm x 7mm 
Finition: Carré avec filet

Référence: RMG-0428/7347 
Sculpture feuilles d'argent plat 
bleu usé
Dim.: 70mm x 28mm 
Feuillure: 17mm x 7mm 
Finition: Carré avec filet
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Référence: RMG-0431/7292 
Feuilles d'argent intercallées de 
noir
Dim.: 88mm x 59mm 
Feuillure: 22mm x 8mm 
Finition: Renversé c reux

Référence: RMG-0437/0201 
Or mixtion intercallé de vert 
transparent
Dim.: 94mm x 48mm 
Feuillure: 10mm x 8mm 
Finition: -

Référence: RMG-0437/5306 
Plata oxidada imitac ion entrec alle 
negra patinado 
Dim.: 94mm x 48mm 
Feuillure: 10mm x 8mm 
Finition: -

Référence: RMG-0437/5310 
Or rayé intercallé de vert 
patiné 
Dim.: 94mm x 48mm 
Feuillure: 10mm x 8mm 
Finition: -



Référence: RMG-0437/5340 
Feuilles d'or patine claire 
intercallées de rouge
Dim.: 94mm x 48mm 
Feuillure: 10mm x 8mm 
Finition: -

Référence: RMG-0437/7292  
Feuilles d'argent intercallées de 
noir
Dim.: 94mm x 48mm 
Feuillure: 10mm x 8mm 
Finition: -

Référence: RMG-0440/72106 
Ivoire rougit et feuilles d'or 
brisées
Dim.: 109mm x 59mm 
Feuillure: 18mm x 10mm 
Finition: Renversé c reux -nez 
doré

Référence: RMG-0440/72107 
Ivoire bleuté feuilles d'argent 
brisées
Dim.: 109mm x 59mm 
Feuillure: 18mm x 10mm 
Finition: Renversé c reux -nez 
argenté

Référence: RMG-0441/0512 
Argent griffé
Dim.: 103mm x 47mm 
Feuillure: 25mm x 8mm 
Finition: Renversé bombé

Référence: RMG-0441/7207 
Feuilles d'or intercallées  de noir 
transparent
Dim.: 103mm x 47mm 
Feuillure: 25mm x 8mm 
Finition: Renversé bombé - nez 
doré
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Référence: RMG-0448/0737 
Argent à l'eau
Dim.: 70mm x 35mm 
Feuillure: 27mm x 9mm 
Finition: Carré

Référence: RMG-0448/72304 
Noir satiné contour couleur 
miel
Dim.: 70mm x 35mm 
Feuillure: 27mm x 9mm 
Finition: Carré

Référence: RMG-0448/7386 
Feuilles d'or craquelées mat 
Dim.: 70mm x 35mm 
Feuillure: 27mm x 9mm 
Finition: Carré

Référence: RMG-0448/7388 
Feuilles d'argent craquelées 
mat
Dim.: 70mm x 35mm 
Feuillure: 27mm x 9mm 
Finition: Carré



Référence: RMG-0449/7162 
Rouille clair
Dim.: 50mm x 35mm 
Feuillure: 26mm x 8mm 
Finition: Carré

Référence: RMG-0449/7245 
Wengue fond orange patine 
cirée
Dim.: 50mm x 35mm 
Feuillure: 26mm x 8mm 
Finition: Carré

Référence: RMG-0452/63045 
Bleu intense brisé patiné 
Dim.: 50mm x 16mm 
Feuillure: 10mm x 8mm 
Finition: Renversé bombé

Référence: RMG-0452/63046 
Orange intense brisé patiné 
Dim.: 50mm x 16mm 
Feuillure: 10mm x 8mm 
Finition: Renversé bombé

Référence: RMG-0452/63047 
Wengé brisé patiné
Dim.: 50mm x 16mm 
Feuillure: 10mm x 8mm 
Finition: Renversé bombé

Référenc e: RMG-0452/63048 
Rouge intense brisé patiné
Dim.: 50mm x 16mm 
Feuillure: 10mm x 8mm 
Finition: Renversé bombé
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Référence: RMG-0452/63049 
Vert intense brisé patiné
Dim.: 50mm x 16mm 
Feuillure: 10mm x 8mm 
Finition: Renversé bombé

Référence: RMG-0452/63050 
Jaune intense brisé patiné
Dim.: 50mm x 16mm 
Feuillure: 10mm x 8mm 
Finition: Renversé bombé

Référence: RMG-0452/63051 
Blanc brisé patiné
Dim.: 50mm x 16mm 
Feuillure: 10mm x 8mm 
Finition: Renversé bombé

Référence: RMG-0457/0507 
Or craquelé
Dim.: 90mm x 27mm 
Feuillure: 15mm x 10mm 
Finition: Semi bombé - filet 
doré



Référence: RMG-0457/0508 
Argent craquelé
Dim.: 90mm x 27mm 
Feuillure: 15mm x 10mm 
Finition: Semi bombé - filet 
doré

Référence: RMG-0457/71007 
Arc-en-ciel nuance de bleu 
Dim.: 90mm x 27mm 
Feuillure: 15mm x 10mm 
Finition: S emi bombé

Référence: RMG-0457/71008 
Arc-en-ciel nuances de vert 
Dim.: 90mm x 27mm 
Feuillure: 15mm x 10mm 
Finition: S emi bombé

Référence: RMG-0457/71010 
Arc-en-ciel
Dim.: 90mm x 27mm 
Feuillure: 15mm x 10mm 
Finition: S emi bombé

Référence: RMG-0461/72103 
Feuilles d'argent fond creme 
reflets terre
Dim.: 80mm x 28mm 
Feuillure: 14mm x 10mm 
Finition: Renversé bombé - 
assiette rouge

Référence: RMG-0461/72104 
Feuilles d'argent fond creme 
reflets bleus
Dim.: 80mm x 28mm 
Feuillure: 14mm x 10mm 
Finition: Renversé bombé - 
assiette bleue
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Référence: RMG-0461/72105 
Feuilles d'argent fond creme 
reflets verts
Dim.: 80mm x 28mm 
Feuillure: 14mm x 10mm 
Finition: Renversé bombé - 
assiette verte

Référence: RMG-0466/5253 
Argent rayés et arrière noir
Dim.: 56mm x 44mm 
Feuillure: 29mm x 29mm 
Finition: Caisse améric aine

Référence: RMG-0466/5254 
Argent couvert de fil arrière 
noir
Dim.: 56mm x 44mm 
Feuillure: 29mm x 29mm 
Finition: Caisse améric aine

Référenc e: RMG-0466/7162 
Rouillé clair
Dim.: 56mm x 44mm 
Feuillure: 29mm x 29mm 
Finition: Caisse améric aine



Référence: RMG-0466/7245 
Wengé fond orange patine 
claire
Dim.: 56mm x 44mm 
Feuillure: 29mm x 29mm 
Finition: Caisse améric aine

Référence: RMG-0474/7266 
Wengué fond orange patine 
claire fils dorés
Dim.: 80mm x 44mm 
Feuillure: 15mm x 9mm 
Finition: Renversé c reux -nez 
doré

Référence: RMG-0478/72103 
Feuilles d'argent fond creme 
reflets terre
Dim.: 97mm x 53mm 
Feuillure: 25mm x 10mm 
Finition: -

Référence: RMG-0478/72105 
Feuilles d'argent fond creme 
reflets vert
Dim.: 97mm x 53mm 
Feuillure: 25mm x 10mm 
Finition: -

13/56

Référence: RMG-0487/7292 
Feuilles d'argent intercallées de 
noir
Dim.: 65mm x 40mm 
Feuillure: 10mm x 7mm 
Finition: Profil incliné -nez 
argenté

Référence: RMG-0488/7322 
Wengé noir translucide gratté 
blanc
Dim.: 87mm x 53mm 
Feuillure: 15mm x 10mm 
Finition: Profil toît

Référence: RMG-0488/7386 
Or craquelé mat
Dim.: 87mm x 53mm 
Feuillure: 15mm x 10mm 
Finition: Profil toît

Référence: RMG-0488/7388 
Argent craquelé mat
Dim.: 87mm x 53mm 
Feuillure: 15mm x 10mm 
Finition: Profil toît

Référence: RMG-0501/5249 
Imitation or intercallé de vert
Dim.: 102mm x 43mm 
Feuillure: 12mm x 8mm 
Finition: Renversé creux - nez 
doré

Référence: RMG-0501/5276 
Argent florino
Dim.: 102mm x 43mm 
Feuillure: 12mm x 8mm 
Finition: Renversé creux



Référence: RMG-0501/5277 
Or treviso
Dim.: 102mm x 43mm 
Feuillure: 12mm x 8mm 
Finition: Renversé creux

Référence: RMG-0501/5280 
Argent intercallé d'or treviso 
Dim.: 102mm x 43mm 
Feuillure: 12mm x 8mm 
Finition: Renversé creux - nez 
argenté

Référence: RMG-0503/71309 
Or vieillit interc allé wengé 
rouge sculpté
Dim.: 90mm x 43mm 
Feuillure: 24mm x 8mm 
Finition: Profil canard

Référenc e: G-0503/7292 Plata 
Feuilles d'argent intercallés de 
noir
Dim.: 90mm x 43mm 
Feuillure: 24mm x 8mm 
Finition: Profil canard

Référence: RMG-0503/7314 
Feuilles d'argent frotté de noir 
Dim.: 90mm x 43mm 
Feuillure: 24mm x 8mm 
Finition: Profil canard

Référence: RMG-0503/7434 
Or rouillé verdâtre plat ivoire 
craquelé
Dim.: 90mm x 43mm 
Feuillure: 24mm x 8mm 
Finition: Profil canard

Référence: RMG-0514/5266 
Argent arrière bandeau doré 
Dim.: 60mm x 29mm 
Feuillure: 10mm x 8mm 
Finition: Renversé creux - nez 
doré
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Référence: RMG-0523/7292 
Feuilles d'argent intercallées de 
noir
 Dim.: 100mm x 70mm 
Feuillure: 24mm x 9mm 
Finition: Renversé c reux

Référence: RMG-0524/5326 
Rouge reflets dorés effet vieillit
Dim.: 59mm x 33mm 
Feuillure: 12mm x 7mm 
Finition: Renversé bombé

Référence: RMG-0532/0205 
Or brillant rouillé vert arrière 
noir
Dim.: 70mm x 70mm 
Feuillure: 30mm x 9mm 
Finition: -



Référence: RMG-0532/7303 
Or brisé couvert patine
Dim.: 70mm x 70mm 
Feuillure: 30mm x 9mm 
Finition: -

Référence: RMG-0532/7313  
Or museum et noir intercallés
Dim.: 70mm x 70mm 
Feuillure: 30mm x 9mm 
Finition: -

Référence: RMG-0532/7314 
Feuilles d'or frottées de noir 
Dim.: 70mm x 70mm 
Feuillure: 30mm x 9mm 
Finition: -

Référence: RMG-0532/7359 
Feuilles d'or craquellées patine 
sombre
Dim.: 70mm x 70mm 
Feuillure: 30mm x 9mm 
Finition: -

Référence: RMG-0532/7360 
Sculpture doré plat noir jaspés 
doré
Dim.: 70mm x 70mm 
Feuillure: 30mm x 9mm 
Finition: -

Référence: RMG-0533/0205 
Or rouillé vert plat intérieur noir
Dim.: 98mm x 55mm 
Feuillure: 0mm x 0mm 
Finition: -
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Référence: RMG-0533/7303 
Or brisé couvert de patine 
Dim.: 98mm x 55mm 
Feuillure: 0mm x 0mm 
Finition: -

Référence: RMG-0533/7313 
Or museum et noir intercallés 
Dim.: 98mm x 55mm 
Feuillure: 0mm x 0mm 
Finition: -

Référence: RMG-0533/7314 
Feuilles d'or grattées noir 
Dim.: 98mm x 55mm 
Feuillure: 0mm x 0mm 
Finition: -

Référence: RMG-0533/7389 
Or et argent mixtion craquelés 
Dim.: 98mm x 55mm 
Feuillure: 0mm x 0mm 
Finition: -



Référence: RMG-0536/7143 
Bleu cobalt bandeau en feuilles 
d'argent brillantes
Dim.: 86mm x 44mm 
Feuillure: 13mm x 8mm 
Finition: Renversé bombé - nez 
argenté

Référence: RMG-0536/7144 
Rouge bandeau en feuilles d'or 
brillantes
Dim.: 86mm x 44mm 
Feuillure: 13mm x 8mm 
Finition: Renversé bombé - nez 
doré

Référence: RMG-0536/7145 
Ivoire bandeau en feuilles d'or 
brillantes 
Dim.: 86mm x 44mm 
Feuillure: 13mm x 8mm 
Finition: Renversé bombé - nez 
doré

Référence: RMG-0536/7146 
Noir bandeau en feuilles d'or 
brillantes 
Dim.: 86mm x 44mm 
Feuillure: 13mm x 8mm 
Finition: Renversé bombé - nez 
doré

Référence: RMG-0536/7175 
Vert bandeau en feuilles d'or 
brillantes 
Dim.: 86mm x 44mm 
Feuillure: 13mm x 8mm 
Finition: Renversé bombé - nez 
doré

Référence: RMG-0537/7143 Az 
Bleu cobalt bandeau en feuilles 
d'argent brillantes 
Dim.: 60mm x 30mm 
Feuillure: 10mm x 7mm 
Finition: Renversé bombé - nez 
argenté

16/56

Référence: RMG-0537/7144 
Rouge bandeau en feuilles d'or 
brillantes 
Dim.: 60mm x 30mm 
Feuillure: 10mm x 7mm 
Finition: Renversé bombé - nez 
doré

Référence: RMG-0537/7145 
Ivoire bandeau en feuilles d'or 
brillantes 
Dim.: 60mm x 30mm 
Feuillure: 10mm x 7mm 
Finition: Renversé bombé - nez 
doré

Référence: RMG-0537/7146 
Noir bandeau en feuilles d'or 
brillantes Dim.: 60mm x 
30mm Feuillure: 10mm x 7mm 
Finition: Renversé bombé - nez 
doré

Référence: RMG-0537/7175 
Vert bandeau en feuilles d'or 
brillantes Dim.: 60mm x 
30mm Feuillure: 10mm x 7mm 
Finition: Renversé bombé - nez 
doré



Référence: RMG-0537/7195 
Devant crême intercallé avec du 
noir 
Dim.: 60mm x 30mm 
Feuillure: 10mm x 7mm 
Finition: Renversé c reux -nez 
noir

Référence: RMG-0539/7303 
Or brisé couvert de patine 
Dim.: 95mm x 68mm 
Feuillure: 41mm x 8mm 
Finition: -

Référence: RMG-0539/7359 
Feuilles d'or craquelées patine 
sombre
Dim.: 95mm x 68mm 
Feuillure: 41mm x 8mm 
Finition: -

Référence: RMG-0539/7360 
 

Dim.: 95mm x 68mm 
Feuillure: 41mm x 8mm 
Finition: -

Référence: RMG-0544/7303 

Dim.: 94mm x 44mm 
Feuillure: 14mm x 9mm 
Finition: Renversé c reux

Référence: RMG-0544/7360 

Dim.: 94mm x 44mm 
Feuillure: 14mm x 9mm 
Finition: Renversé c reux -nez 
doré
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Référence: RMG-0544/7389 
 mixtion c

Dim.: 94mm x 44mm 
Feuillure: 14mm x 9mm 
Finition: Renversé c reux

Référence: RMG-0553/0507 

Dim.: 60mm x 48mm 
Feuillure: 23mm x 9mm 
Finition: Carré

Référence: RMG-0553/0508 
gent griffé

Dim.: 60mm x 48mm 
Feuillure: 23mm x 9mm 
Finition: Carré

Référence: RMG-0553/5242 
Or brillant usé
Dim.: 60mm x 48mm 
Feuillure: 23mm x 9mm 
Finition: Carré
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Référence: RMG-0553/5243 
Argent brillant usé
 Dim.: 60mm x 48mm 
Feuillure: 23mm x 9mm 
Finition: Carré

Référence: RMG-0553/5290 
Imitation argent mixtion 
Dim.: 60mm x 48mm 
Feuillure: 23mm x 9mm 
Finition: Carré

Référence: RMG-0553/71311 
Wengé rouge bandeau feuiles 
d'or vieillit
Dim.: 60mm x 48mm 
Feuillure: 23mm x 9mm 
Finition: Carré

Référence: RMG-0553/7388 
PArgent craquelé mat Dim.: 
60mm x 48mm 
Feuillure: 23mm x 9mm 
Finition: Carré

Référence: RMG-0560/7225 
Wengé bandeau or craquelé
Dim.: 100mm x 27mm 
Feuillure: 17mm x 10mm 
Finition: Carré avec filet - nez 
doré

Référence: RMG-0561/5266 
Argent bandeau doré
Dim.: 70mm x 32mm 
Feuillure: 14mm x 8mm 
Finition: Renversé bombé - nez 
doré

Référence: RMG-0566/63044 
Pierre en terre vieillit
Dim.: 110mm x 68mm 
Feuillure: 23mm x 9mm 
Finition: -

Référence: RMG-0566/71310 
Argent vieilli  intercallé de 
sculpté couleur chocolat Dim.: 
110mm x 68mm
Feuillure: 23mm x 9mm 
Finition: - 

Référence: RMG-0566/72101 
Argent vieillit intercallé chocolat 
Dim.: 110mm x 68mm 
Feuillure: 23mm x 9mm 
Finition: -

Référence: RMG-0553/5276 
Argent florino
Dim.: 60mm x 48mm 
Feuillure: 23mm x 9mm 
Finition: Carré



Référence: RMG-0566/72102 
Or vieillit intercallé wengé rouge 
Dim.: 110mm x 68mm 
Feuillure: 23mm x 9mm 
Finition: -

Référence: RMG-0566/72141 
feuilles d'or patine rouillée
Dim.: 110mm x 68mm 
Feuillure: 23mm x 9mm 
Finition: -

Référence: RMG-0566/7238 
Feuilles d'argent patine dorée 
grise
Dim.: 110mm x 68mm 
Feuillure: 23mm x 9mm 
Finition: -

Référence: RMG-0566/7242 
feuilles d'or patine grise
Dim.: 110mm x 68mm 
Feuillure: 23mm x 9mm 
Finition: -

Référence: RMG-0566/7292 
Feuilles d'argent intercallées de 
noir 
Dim.: 110mm x 68mm 
Feuillure: 23mm x 9mm 
Finition: -

Référence: RMG-0572/0507 
Or brisé patine cuivrée
Dim.: 110mm x 50mm 
Feuillure: 13mm x 9mm 
Finition: -

Référence: RMG-0572/0621 
feuilles d'or mixtion fondo 
rouge
Dim.: 110mm x 50mm 
Feuillure: 13mm x 9mm 
Finition: -

Référence: RMG-0572/72106  
Ivoire et feuilles d'or brisées 
Dim.: 110mm x 50mm 
Feuillure: 13mm x 9mm 
Finition: -
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Référence: RMG-0572/72107 
Ivoire bleuté feuilles d'or brisées 
Dim.: 110mm x 50mm 
Feuillure: 13mm x 9mm 
Finition: -

Référence: RMG-0572/7255 
Feuilles d'or transparence noire 
Dim.: 110mm x 50mm 
Feuillure: 13mm x 9mm 
Finition: -



Référence: RMG-0572/7386 
Or craquelés mat
Dim.: 110mm x 50mm 
Feuillure: 13mm x 9mm 
Finition: -

Référence: RMG-0572/7388 
Argent craquelés noir 
Dim.: 110mm x 50mm 
Feuillure: 13mm x 9mm 
Finition: -

Référence: RMG-0581/72106 
Ivoire et feuilles d'or brisées 
Dim.: 97mm x 43mm 
Feuillure: 24mm x 10mm 
Finition: Profil toît

Référence: RMG-0581/72107 
Ivoire bleuté feuilles d'or brisées 
Dim.: 97mm x 43mm
Feuillure: 24mm x 10mm 
Finition: Profil toît

Référence: RMG-0590/71309 
Or vieillit centre wengé sculpté 
Dim.: 100mm x 50mm 
Feuillure: 29mm x 10mm 
Finition: -

Référence: RMG-0629/5290 
Argent
Dim.: 100mm x 28mm 
Feuillure: 21mm x 9mm 
Finition: Renversé creux

Référence: RMG-0630/52017 
Argent vieillit bandeau étaint 
brillant 
Dim.: 100mm x 28mm 
Feuillure: 10mm x 9mm 
Finition: Renversé creux -nez 
argenté

Référence: RMG-0631/5290 
Argent
Dim.: 100mm x 28mm 
Feuillure: 11mm x 9mm 
Finition: Renversé creux

20/56

Référence: RMG-0631/5291 
Or
Dim.: 100mm x 28mm 
Feuillure: 11mm x 9mm 
Finition: Renversé creux

Référence: RMG-0631/6115 
Noir côté terre ciré
Dim.: 100mm x 28mm 
Feuillure: 11mm x 9mm 
Finition: Renversé creux



Référence: RMG-0631/6117 
Moutarde côtés couleur tuile 
cirée
Dim.: 100mm x 28mm 
Feuillure: 11mm x 9mm 
Finition: Renversé creux

Référence: RMG-0631/6118 
Gris côtés couleur tuile cirée 
Dim.: 100mm x 28mm 
Feuillure: 11mm x 9mm 
Finition: Renversé creux

Référence: RMG-0631/6119 
Grenat côtés couleur tuile cirée 
Dim.: 100mm x 28mm 
Feuillure: 11mm x 9mm 
Finition: Renversé creux

Référence: RMG-0631/6120 
Ivoire côtés couleur tuile cirée 
Dim.: 100mm x 28mm 
Feuillure: 11mm x 9mm 
Finition: Renversé creux

Référence: RMG-0631/6121 
Crème côtés couleur tuile cirée 
Dim.: 100mm x 28mm 
Feuillure: 11mm x 9mm 
Finition: Renversé creux

Référence: RMG-0631/6122 
Wengé côtés couleur tuile cirée 
Dim.: 100mm x 28mm 
Feuillure: 11mm x 9mm 
Finition: Renversé creux

Référence: RMG-0631/6125 
Verdâtre côtés couleur tuile cirée 
Dim.: 100mm x 28mm 
Feuillure: 11mm x 9mm 
Finition: Renversé creux

Référence: RMG-0632/52016 
Or vieillit et bandeau doré 
brillant
Dim.: 70mm x 25mm 
Feuillure: 10mm x 8mm 
Finition: Renversé creux
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Référence: RMG-0632/52017 
Argent vieillit et bandeau 
argenté brillant
Dim.: 70mm x 25mm 
Feuillure: 10mm x 8mm 
Finition: Renversé creux

Référence: RMG-0632/6304 
Noir bandeau crème frappé 
Dim.: 70mm x 25mm 
Feuillure: 10mm x 8mm 
Finition: Renversé creux - filet 
beige



Référence: RMG-0632/6305 
Gris bandeau crème frappé
Dim.: 70mm x 25mm 
Feuillure: 10mm x 8mm 
Finition: Renversé creux -filet 
beige

Référence: RMG-0632/6312 
Grenat bandeau crème frappé
Dim.: 70mm x 25mm 
Feuillure: 10mm x 8mm 
Finition: Renversé creux -filet 
beige

Référence: RMG-0632/6313 
Wenge bandeau crème frappé
Dim.: 70mm x 25mm 
Feuillure: 10mm x 8mm 
Finition: Renversé creux -filet 
beige

Référence: RMG-0633/6115  
Noir côté couleur tuile cirée
Dim.: 70mm x 25mm 
Feuillure: 14mm x 8mm 
Finition: Renversé creux

Référence: RMG-0633/6118 
Gris côté couleur tuile cirée
Dim.: 70mm x 25mm 
Feuillure: 14mm x 8mm 
Finition: Renversé creux

Référence: RMG-0633/6119 
Grenat côté couleur tuile cirée
Dim.: 70mm x 25mm 
Feuillure: 14mm x 8mm 
Finition: Renversé creux

Référence: RMG-0633/6120  
Ivoire côté couleur tuile cirée
Dim.: 70mm x 25mm 
Feuillure: 14mm x 8mm 
Finition: Renversé creux

Référence: RMG-0633/6121 
Crème côté couleur tuile cirée
Dim.: 70mm x 25mm 
Feuillure: 14mm x 8mm 
Finition: Renversé creux
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Référence: RMG-0633/6122  
Wengé côté couleur tuile cirée
Dim.: 70mm x 25mm 
Feuillure: 14mm x 8mm 
Finition: Renversé creux

Référence: RMG-0633/6125  
Verdâtre côté couleur tuile cirée 
Dim.: 70mm x 25mm 
Feuillure: 14mm x 8mm 
Finition: Renversé creux



Référence: RMG-0634/52021  
Bleu français reflets argentés
Dim.: 70mm x 25mm 
Feuillure: 9mm x 8mm 
Finition: Renversé creux

Référence: RMG-0634/52024 
Rouge reflets argentés 
Dim.: 70mm x 25mm 
Feuillure: 9mm x 8mm 
Finition: Renversé creux

Référence: RMG-0634/52025  
Vert Pistache reflets argentés 
Dim.: 70mm x 25mm 
Feuillure: 9mm x 8mm 
Finition: Renversé creux

Référence: RMG-0634/52027  
Gris sombre reflets argentés 
Dim.: 70mm x 25mm 
Feuillure: 9mm x 8mm 
Finition: Renversé creux

Référence: RMG-0634/52031  
Noir reflets argentés 
Dim.: 70mm x 25mm 
Feuillure: 9mm x 8mm 
Finition: Renversé creux

Référence: RMG-0634/5290 
effet argent mixtion
Dim.: 70mm x 25mm 
Feuillure: 9mm x 8mm 
Finition: Renversé creux

Référence: RMG-0634/5291 
Or brillant froissé
Dim.: 70mm x 25mm 
Feuillure: 9mm x 8mm 
Finition: Renversé creux
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Référence: RMG-0743/5242 
Or brillant usé
Dim.: 65mm x 27mm 
Feuillure: 11mm x 6mm 
Finition: Renversé c reux

Référence: RMG-0743/5243 
Argent brillant usé
Dim.: 65mm x 27mm 
Feuillure: 11mm x 6mm 
Finition: Renversé c reux

Référence: RMG-1141/6018 
Pâte blanche rayé 
Dim.: 77mm x 36mm 
Feuillure: 21mm x 8mm 
Finition: -



Référence: RMG-1141/6019 
Pâte blanche rayé bandeaux 
verts
Dim.: 77mm x 36mm 
Feuillure: 21mm x 8mm 
Finition: -

Référence: RMG-1141/6020 
Pâte blanche rayé bandeaux 
jaunes
Dim.: 77mm x 36mm 
Feuillure: 21mm x 8mm 
Finition: -

Référence: RMG-1141/6021 
Pâte blanche rayé bandeaux 
gris
Dim.: 77mm x 36mm 
Feuillure: 21mm x 8mm 
Finition: -

Référence: RMG-1141/6022 
Pâte blanche rayé bandeaux 
bleus
Dim.: 77mm x 36mm 
Feuillure: 21mm x 8mm 
Finition: -
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Référence: RMG-1141/6023 
Pâte blanche rayé bandeaux 
rouges
Dim.: 77mm x 36mm 
Feuillure: 21mm x 8mm 
Finition: -

Référence: RMG-1144/8521 
Or brossé patine terre
Dim.: 63mm x 45mm 
Feuillure: 14mm x 7mm 
Finition: Renversé c reux

Référence: RMG-1144/8532 
Argent entéché rouge patine 
claire
Dim.: 63mm x 45mm 
Feuillure: 14mm x 7mm 
Finition: Renversé c reux

Référence: RMG-1192/7180 
écriture Moyen-Orient Feuille 
d'or patine claire 
Dim.: 60mm x 24mm 
Feuillure: 15mm x 7mm 
Finition: -

Référence:RMG-1223/20001  
Rustique vermoulure de noyer
Dim.: 59mm x 30mm 
Feuillure: 20mm x 7mm 
Finition: -

Référence: RMG-1223/6018  
Pâte blanc rayé
Dim.: 59mm x 30mm 
Feuillure: 20mm x 7mm 
Finition: -



Référence: RMG-1223/6019  
Pâte blanche rayé bandeaux 
verts
Dim.: 59mm x 30mm 
Feuillure: 20mm x 7mm 
Finition: -

Référence: RMG-1223/6020  
Pâte blanche rayébandeaux 
jaunes
Dim.: 59mm x 30mm 
Feuillure: 20mm x 7mm 
Finition: -

Référence: RMG-1223/6021  
Pâte blanche rayé bandeaux 
gris
Dim.: 59mm x 30mm 
Feuillure: 20mm x 7mm 
Finition: -
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Référence: RMG-1223/6022  
Pâte blanche rayé bandeaux 
bleus
Dim.: 59mm x 30mm 
Feuillure: 20mm x 7mm 
Finition: -

Référence: RMG-1223/6023  
Pâte blanche rayé bandeaux 
rouges
Dim.: 59mm x 30mm 
Feuillure: 20mm x 7mm 
Finition: -

Référence: RMG-1313/63097 
Brisure intercallé de vert
Dim.: 70mm x 30mm 
Feuillure: 10mm x 6mm 
Finition: Profil inc liné

Référence:RMG-1313/63098  
Brisures intercallées de Rouge
Dim.: 70mm x 30mm 
Feuillure: 10mm x 6mm 
Finition: Profil inc liné

Référence: RMG-1313/63099  
Brisures intercallées de Noir
Dim.: 70mm x 30mm 
Feuillure: 10mm x 6mm 
Finition: Profil inc liné

Référence: RMG-1348/63074 
Crème gratté 
Dim.: 100mm x 28mm 
Feuillure: 22mm x 8mm 
Finition: Carré

Référence: RMG-1348/7001 
Noir ethnique 
Dim.: 100mm x 28mm 
Feuillure: 22mm x 8mm 
Finition: Carré



Référence: RMG-1351/2302  
Ivoire rayé patine claire
Dim.: 59mm x 37mm 
Feuillure: 20mm x 7mm 
Finition: Profil inc liné

Référence: RMG-1351/9801  
Plâtre vieillit gratté fond wengé
Dim.: 59mm x 37mm 
Feuillure: 20mm x 7mm 
Finition: Profil inc liné

Référence: RMG-1355/2701  
Rayure en noyer scultpure 
dorée
Dim.: 88mm x 59mm 
Feuillure: 22mm x 8mm 
Finition: -

Référence: RMG-1355/9801 
Plâtre vieillit gratté fond wengé 
Dim.: 88mm x 59mm 
Feuillure: 22mm x 8mm 
Finition: -

Référence: RMG-1356/2701  
Rayure en noyer scultpure 
dorée
Dim.: 85mm x 80mm 
Feuillure: 62mm x 9mm 
Finition: -

Référence: RMG-1356/9801 
Plâtre vieillit gratté fond wengé  
Dim.: 85mm x 80mm 
Feuillure: 62mm x 9mm 
Finition: -

26/56

Référence: RMG-1370/63074  
Crème rayé -Dim.: 80mm x 
25mm 
Feuillure: 11mm x 8mm 
Finition: Bombé

Référence: RMG-1370/7001 
Noir ethnique
Dim.: 80mm x 25mm 
Feuillure: 11mm x 8mm 
Finition: Bombé

Référence: RMG-1370/7046  
Blanc  feuille d'argent taché de 
rouge 
Dim.: 80mm x 25mm 
Feuillure: 11mm x 8mm 
Finition: Bombé

Référence: RMG-1370/7048  
Blanc  feuille d'argent taché de 
bleu 
Dim.: 80mm x 25mm 
Feuillure: 11mm x 8mm 
Finition: Bombé



Référence: RMG-1405/2397 
Blanc rouge fond couleur tuile
Dim.: 61mm x 35mm 
Feuillure: 16mm x 7mm 
Finition: -

Référence: RMG-1405/2502  
Noyer bicouleur touches 
noisettes patine noire
Dim.: 61mm x 35mm 
Feuillure: 16mm x 7mm 
Finition: -

Référence: RMG-1405/2503 
Rustique Noyer rouge 
Sculpture dorée
Dim.: 61mm x 35mm 
Feuillure: 16mm x 7mm 
Finition: -

Référence: RMG-1405/8501  
Sculpture dorée intercallé de 
vert
Dim.: 61mm x 35mm 
Feuillure: 16mm x 7mm 
Finition: -
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Référence: RMG-1405/8502   
Or patiné 
Dim.: 61mm x 35mm 
Feuillure: 16mm x 7mm
Finition: -

Référence: RMG-1405/8503  
Sculpture dorée intercallé de 
Grenat
Dim.: 61mm x 35mm 
Feuillure: 16mm x 7mm 
Finition: -

Référence: RMG-1405/8504 
Or entaché
Dim.: 61mm x 35mm 
Feuillure: 16mm x 7mm 
Finition: -

Référence: RMG-1405/8507  
Sculpture dorée intercallé 
d'Ivoire
Dim.: 61mm x 35mm 
Feuillure: 16mm x 7mm 
Finition: -

Référence: RMG-1407/8509 
Or rayé
Dim.: 99mm x 46mm 
Feuillure: 14mm x 8mm 
Finition: Renversé creux

Référence: RMG-1370/7049 
Blanc  feuille d'argent entaché 
de noyer 
Dim.: 80mm x 25mm 
Feuillure: 11mm x 8mm 
Finition: Bombé



Référence: RMG-1507/6188  
Décapé blanc arrière vert cassé
Dim.: 50mm x 20mm 
Feuillure: 10mm x 7mm 
Finition: Profil inc liné

Référence: RMG-1507/6189 
Décapé blanc arrière orange 
cassé
Dim.: 50mm x 20mm 
Feuillure: 10mm x 7mm 
Finition: Profil inc liné

Référence: RMG-1507/6190  
Décapé blanc arrière bleu cassé
Dim.: 50mm x 20mm 
Feuillure: 10mm x 7mm 
Finition: Profil inc liné

Référence: RMG-1507/6192 
Décapé blanc arrière jaune 
cassé
Dim.: 50mm x 20mm 
Feuillure: 10mm x 7mm 
Finition: Profil inc liné

Référence: RMG-1507/6196  
Décapé blanc arrière rouge 
cassé
Dim.: 50mm x 20mm 
Feuillure: 10mm x 7mm 
Finition: Profil inc liné

Référence: RMG-1515/6060 
Blanc frotté arrière reflets noirs
Dim.: 50mm x 24mm 
Feuillure: 8mm x 7mm 
Finition: -

Référence: RMG-1515/6062 
Blanc frotté arrière reflets verts
Dim.: 50mm x 24mm 
Feuillure: 8mm x 7mm 
Finition: -

Référence: RMG-1515/6063 
Blanc frotté arrière reflets jaune
Dim.: 50mm x 24mm 
Feuillure: 8mm x 7mm 
Finition: -

Référence: RMG-1515/6064  
Blanc frotté arrière reflets gris
Dim.: 50mm x 24mm 
Feuillure: 8mm x 7mm 
Finition: -
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Référence: RMG-1440/20091  
Noyer frappé bandeau or vieillit 
Dim.: 108mm x 60mm 
Feuillure: 17mm x 10mm 
Finition: Renversé creux-nez doré



Référence: RMG-1515/6065  
Blanc frotté arrière reflets bleus
Dim.: 50mm x 24mm 
Feuillure: 8mm x 7mm 
Finition: -

Référence: RMG-1515/6066  
Blanc frotté arrière reflets 
rouges
Dim.: 50mm x 24mm 
Feuillure: 8mm x 7mm 
Finition: -

Référence: RMG-1515/6067  
Blanc frotté arrière reflets 
orange
Dim.: 50mm x 24mm 
Feuillure: 8mm x 7mm 
Finition: -

Référence: RMG-1515/63027 
Pâte grattée reflets jaunes
Dim.: 50mm x 24mm 
Feuillure: 8mm x 7mm 
Finition: -

Référence: RMG-1515/7418 
Noir brisé arrière rouillé
Dim.: 50mm x 24mm 
Feuillure: 8mm x 7mm 
Finition: -

Référence: RMG-1515/7419  
Rouille arrière Noir brisé
Dim.: 50mm x 24mm 
Feuillure: 8mm x 7mm 
Finition: -

Référence: RMG-1515/7420  
Acajou brisé fond noir
Dim.: 50mm x 24mm 
Feuillure: 8mm x 7mm 
Finition: -

Référence: RMG-1515/7421 
Noyer brisé
Dim.: 50mm x 24mm 
Feuillure: 8mm x 7mm 
Finition: -

Référence: RMG-1516/6060  
Blanc frotté arrière reflets noirs
Dim.: 70mm x 30mm 
Feuillure: 10mm x 8mm 
Finition: -

Référence: RMG-1516/6063 
Blanc frotté arrière reflets 
jaunes
Dim.: 70mm x 30mm 
Feuillure: 10mm x 8mm 
Finition: -
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Référence: RMG-1516/6066  
Blanc frotté arrière reflets 
rouges
Dim.: 70mm x 30mm 
Feuillure: 10mm x 8mm 
Finition: -

Référence: RMG-1516/6067  
Blanc frotté arrière reflets 
orange
Dim.: 70mm x 30mm 
Feuillure: 10mm x 8mm 
Finition: -

Référence: RMG-1516/63027 
Pâte grattée reflets jaunes
Dim.: 70mm x 30mm 
Feuillure: 10mm x 8mm 
Finition: -

Référence: RMG-1516/63028  
Pâte grattée reflets rouges
Dim.: 70mm x 30mm 
Feuillure: 10mm x 8mm 
Finition: -

Référence: RMG-1517/7421 
Noyer brisé
Dim.: 100mm x 45mm 
Feuillure: 15mm x 9mm 
Finition: -
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Référenc e: RMG-1524/61024  
Blanc rayé rouge
Dim.: 60mm x 33mm 
Feuillure: 11mm x 7mm 
Finition: -

Référence: RMG-1524/61025  
Blanc rayé Bleu
Dim.: 60mm x 33mm 
Feuillure: 11mm x 7mm 
Finition: -

Référence: RMG-1524/61028 
Blanc rayé jaune
Dim.: 60mm x 33mm 
Feuillure: 11mm x 7mm 
Finition: -

Référence: RMG-1524/63001  
Colec . Savane Bleu
Dim.: 60mm x 33mm 
Feuillure: 11mm x 7mm 
Finition: -

Référence: RMG-1524/63003  
Colec . Savane Rose
Dim.: 60mm x 33mm 
Feuillure: 11mm x 7mm 
Finition: -



Référence: RMG-1524/63004  
Colec . Savane Rouge
Dim.: 60mm x 33mm 
Feuillure: 11mm x 7mm 
Finition: -

Référence: RMG-1524/63005   
Colec . Savane Jaune
Dim.: 60mm x 33mm 
Feuillure: 11mm x 7mm 
Finition: -

Référence: RMG-1524/63006  
Colec . Savane Beige
Dim.: 60mm x 33mm 
Feuillure: 11mm x 7mm 
Finition: -

Référence: RMG-1524/63007  
Colec . Savane Marron
Dim.: 60mm x 33mm 
Feuillure: 11mm x 7mm 
Finition: -
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Référence: RMG-1524/63008  
Colec . Savane Grise
Dim.: 60mm x 33mm 
Feuillure: 11mm x 7mm 
Finition: -

Référence: RMG-1524/63026  
Pâte grattée reflets verts
Dim.: 60mm x 33mm 
Feuillure: 11mm x 7mm 
Finition: -

Référence: RMG-1524/63027 
Pâte grattée reflets jaunes
Dim.: 60mm x 33mm 
Feuillure: 11mm x 7mm 
Finition: -

Référence: RMG-1524/63028 
Pâte grattée reflets rouges
Dim.: 60mm x 33mm 
Feuillure: 11mm x 7mm 
Finition: -

Référence: RMG-1524/63029  
Pâte grattée reflets bleus
Dim.: 60mm x 33mm 
Feuillure: 11mm x 7mm 
Finition: -

Référence: RMG-1524/7001   
Noir Ethnique 
Dim.: 60mm x 33mm 
Feuillure: 11mm x 7mm 
Finition: -



Référence: RMG-1537/6071 
Blanc frotté jaune et argent
Dim.: 60mm x 30mm 
Feuillure: 9mm x 7mm 
Finition: -

Référence: RMG-1537/6180  
Déc apé blanc frotté
Dim.: 60mm x 30mm 
Feuillure: 9mm x 7mm 
Finition: -
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Référence: RMG-1540/5328  
Or florino plat wengé 
Dim.: 95mm x 43mm 
Feuillure: 13mm x 8mm 
Finition: -

Référence: RMG-1540/5330 
Argent florino plat wengé 
Dim.: 95mm x 43mm 
Feuillure: 13mm x 8mm 
Finition: -

Référence: RMG-1545/5914  
Argent refets dorées
Dim.: 80mm x 48mm 
Feuillure: 21mm x 12mm 
Finition: -

Référence: RMG-1545/5988 
Argent patine claire cirage
Dim.: 80mm x 48mm 
Feuillure: 21mm x 12mm 
Finition: -

Référence: RMG-1545/5989 
Or cirage
Dim.: 80mm x 48mm 
Feuillure: 21mm x 12mm 
Finition: -

Référence: RMG-1545/6071 
Blanc reflets argent et jaune
Dim.: 80mm x 48mm 
Feuillure: 21mm x 12mm 
Finition: -

Référence: RMG-1545/6109 
Wengé relief clair
Dim.: 80mm x 48mm 
Feuillure: 21mm x 12mm 
Finition: -

Référence: RMG-1545/7449 
Pierre
Dim.: 80mm x 48mm 
Feuillure: 21mm x 12mm 
Finition: -



Référence: RMG-1545/9801 
Plâtre vieillit frotté fond wengé
Dim.: 80mm x 48mm 
Feuillure: 21mm x 12mm 
Finition: -

Référence: RMG-1546/5328  
Or florino plat wengé
Dim.: 60mm x 32mm 
Feuillure: 8mm x 7mm 
Finition: -

Référence: RMG-1546/5330 
Argent florino plat wengé
Dim.: 60mm x 32mm 
Feuillure: 8mm x 7mm 
Finition: -
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Référence: RMG-1546/71309 
Or vieilli intercallé Scultpure en 
wengé rouge
Dim.: 60mm x 32mm 
Feuillure: 8mm x 7mm 
Finition: nez doré

Référence: RMG-1546/71310 
Argent vieillit intercallé de 
Scultpure couleur chocolat
Dim.: 60mm x 32mm
Feuillure: 8mm x 7mm 
Finition: nez argenté

Référence: RMG-1546/8521  
Or patine terre
Dim.: 60mm x 32mm 
Feuillure: 8mm x 7mm 
Finition: -

Référence: RMG-1549/20086   
Blanc effet vieillit
Dim.: 33mm x 18mm 
Feuillure: 8mm x 6mm 
Finition: Profil inc liné

Référence: RMG-1556/3180  
Rouge bordure frottée
Dim.: 60mm x 30mm 
Feuillure: 17mm x 7mm 
Finition: -

Référence: RMG-1556/3185   
Noir frotté bordures noisettes
Dim.: 60mm x 30mm 
Feuillure: 17mm x 7mm 
Finition: Carré avec filet

Référence: RMG-1556/3187  
Ivoire bordures frottées
Dim.: 60mm x 30mm 
Feuillure: 17mm x 7mm 
Finition: Carré avec filet



Référence: RMG-1557/63095 
Noyer bandeau Argent
Dim.: 55mm x 28mm 
Feuillure: 13mm x 6mm 
Finition: Carré avec filet -nez doré

Référence: RMG-1557/63096 
Noyer bandeau Or
Dim.: 55mm x 28mm 
Feuillure: 13mm x 6mm 
Finition: Carré avec filet -nez 
argenté

Référence: RMG-1560/9805  
Blanc cassé Rustique
Dim.: 100mm x 28mm 
Feuillure: 17mm x 9mm 
Finition: Carré avec filet -nez 
blanc

Référence: RMG-1569/7260 
Wengé frappé Bandeau Ivoire 
craquelé
Dim.: 70mm x 50mm 
Feuillure: 14mm x 8mm 
Finition: Profil inc liné -nez 
argenté

Référence: RMG-1572/6071 
Blanc frotté jaune et argent
Dim.: 115mm x 50mm 
Feuillure: 14mm x 9mm 
Finition: Bombé
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Référence: RMG-1557/63094  
Noyer
Dim.: 55mm x 28mm 
Feuillure: 13mm x 6mm 
Finition: Carré avec filet

Référence: RMG-1572/7001 
Noir Ethnique 
Dim.: 115mm x 50mm 
Feuillure: 14mm x 9mm 
Finition: Bombé

Référence: RMG-1573/5988 
Argent patine claire - cirage 
Dim.: 55mm x 40mm 
Feuillure: 17mm x 9mm 
Finition: -

Référence: RMG-1573/5998 
Or rayé patine grise
Dim.: 55mm x 40mm 
Feuillure: 17mm x 9mm 
Finition: -

Référence: RMG-1573/5999 
Or rouillé relief vert
Dim.: 55mm x 40mm 
Feuillure: 17mm x 9mm 
Finition: -



Référence: RMG-1573/6153 
Blanc fond orange reflets or
Dim.: 55mm x 40mm 
Feuillure: 17mm x 9mm 
Finition: -

Référence: RMG-1573/6154 
Blanc fond noir reflets or
Dim.: 55mm x 40mm 
Feuillure: 17mm x 9mm 
Finition: -

Référence: RMG-1573/7392  
Feuilles d'or vieillit fond rouge 
Dim.: 55mm x 40mm 
Feuillure: 17mm x 9mm 
Finition: -

Référence: RMG-1573/9801 
Plâtre vieillit gratté fond 
wengé -
Dim.: 55mm x 40mm 
Feuillure: 17mm x 9mm 
Finition: -
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Référence : RMG-1593/7136  
Feuille d'or patine claire
Dim.: 107mm x 45mm 
Feuillure: 26mm x 10mm 
Finition: nez doré

Référence: RMG-1593/72141 
Oro hoja patina oxido 
Dim.: 107mm x 45mm 
Feuillure: 26mm x 10mm 
Finition: -

Référence: RMG-1593/7250  
feuilles d'or - rouillé sombre et 
bronze 
Dim.: 107mm x 45mm 
Feuillure: 26mm x 10mm 
Finition: nez doré

Référence: RMG-1593/7360  
Feuille d'or - plat noir patine 
sombre 
Dim.: 107mm x 45mm 
Feuillure: 26mm x 10mm 
Finition: nez

Référence: RMG-1593/9801 
Plâtre vieillit gratté rfond 
wengé 
Dim.: 107mm x 45mm 
Feuillure: 26mm x 10mm 
Finition: -

Référence: RMG-1594/0205  
Or rouillé vert plat Noir 
Dim.: 68mm x 34mm 
Feuillure: 21mm x 8mm 
Finition: nez doré



Référence: RMG-1594/6071 
Blanc reflets argent et  jaune
Dim.: 68mm x 34mm 
Feuillure: 21mm x 8mm 
Finition: -

Référence: RMG-1594/63072 
Wengé rustique vieillit
Dim.: 68mm x 34mm
Feuillure: 21mm x 8mm 
Finition: -
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Référence: RMG-1594/63073 
Chêne rustique vieillit
Dim.: 68mm x 34mm 
Feuillure: 21mm x 8mm 
Finition: -

Référence: RMG-1594/7136 
Feuilles d'or patine claire
Dim.: 68mm x 34mm 
Feuillure: 21mm x 8mm 
Finition: -

Référence: RMG-1594/72141 
feuilles d'or patine rouillée 
Dim.: 68mm x 34mm 
Feuillure: 21mm x 8mm 
Finition: -

Référence: RMG-1594/7250 
Feuilles d'or - rouillé bronze 
Dim.: 68mm x 34mm 
Feuillure: 21mm x 8mm 
Finition: -

Référence: RMG-1594/7354  
Or vieillit rustique
Dim.: 68mm x 34mm 
Feuillure: 21mm x 8mm 
Finition: -

Référence: RMG-1594/7355  
Argent vieillit rustique
Dim.: 68mm x 34mm 
Feuillure: 21mm x 8mm 
Finition: -

Référence: RMG-1594/7360 
Feuilles d'or plat noir patine 
sombre
Dim.: 68mm x 34mm 
Feuillure: 21mm x 8mm 
Finition: -

Référence: RMG-1594/9801 
Plâtre vieillit gratté fond wengé 
Dim.: 68mm x 34mm 
Feuillure: 21mm x 8mm 
Finition: -



Référence: RMG-1597/71309 
Or vieillit intercallé de 
scultpture wengé rouge 
Dim.: 60mm x 40mm 
Feuillure: 15mm x 7mm 
Finition: -

Référence: RMG-1597/71310 
Argent vieillit intercallé sculptre 
couleur chocolat 
Dim.: 60mm x 40mm 
Feuillure: 15mm x 7mm 
Finition: -
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Référence: RMG-1597/7392   
Or vieillit reliefs rouges patine 
sombre Dim.: 60mm x 40mm 
Feuillure: 15mm x 7mm 
Finition: -

Référence: RMG-1598/71309 
Or vieillit intercallé de scultpture 
wengé rouge  
Dim.: 110mm x 50mm 
Feuillure: 13mm x 9mm 
Finition: -

Référence: RMG-1598/71310 
Argent vieillit intercallé sculptre 
couleur chocolat 
Dim.: 110mm x 50mm 
Feuillure: 13mm x 9mm 
Finition: -

Référence: RMG-1606/1901 
Wengé polyuréthane plat 
argenté brossé
Dim.: 70mm x 45mm 
Feuillure: 38mm x 26mm 
Finition: Caisse améric aine

Référence: RMG-1607/1901  
Wengé polyuréthane plat 
argenté brossé
Dim.: 110mm x 37mm 
Feuillure: 30mm x 24mm 
Finition: Caisse améric aine

Référence: RMG-1607/2082 
Wengé pore visible
Dim.: 110mm x 37mm 
Feuillure: 30mm x 24mm 
Finition: Caisse améric aine

Référence: RMG-1616/20091 
Noyer frappé bandeau or vieillit 
Dim.: 68mm x 38mm 
Feuillure: 10mm x 8mm 
Finition:Renversé creux-nez doré

Référence: RMG-1616/6073  
Ivoire mat côté gratté
Dim.: 68mm x 38mm 
Feuillure: 10mm x 8mm 
Finition: Renversé c reux



Référence: RMG-1616/6074 
Noir mat côté gratté
Dim.: 68mm x 38mm 
Feuillure: 10mm x 8mm 
Finition: Renversé c reux

Référence: RMG-1616/6075 
gris mat côté gratté
Dim.: 68mm x 38mm 
Feuillure: 10mm x 8mm 
Finition: Renversé c reux
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Référence: RMG-1616/8708 
Argent gratté Noir
Dim.: 68mm x 38mm 
Feuillure: 10mm x 8mm 
Finition: Renversé c reux

Référence: RMG-1616/8744 
Wengé jaspé argent bandeau 
Ivoire vieillit 
Dim.: 68mm x 38mm 
Feuillure: 10mm x 8mm 
Finition: Renversé c reux -nez 
argenté

Référence: RMG-1616/8746 
Or jaspé bandeau Ivoire vieilli
Dim.: 68mm x 38mm 
Feuillure: 10mm x 8mm 
Finition: Renversé c reux -nez 
doré

Référence: RMG-1621/71309 
Or vieillit intercallé de wengé 
rouge
Dim.: 80mm x 50mm 
Feuillure: 32mm x 8mm 
Finition: -

Référence: RMG-1621/71310 
Argent vieillit intercallé de 
sculpture couleur chocolat
Dim.: 80mm x 50mm 
Feuillure: 32mm x 8mm 
Finition: -

Référence: RMG-1621/7388 
feuilles d'argent craquelées 
mates
Dim.: 80mm x 50mm 
Feuillure: 32mm x 8mm 
Finition: -

Référence: RMG-1625/71309  
Or vieillit intercallé de wengé 
rouge
Dim.: 80mm x 43mm 
Feuillure: 35mm x 25mm 
Finition: Caisse améric aine

Référence: RMG-1625/71310 
Argent vieillit intercallé de 
sculpture couleur chocolat 
Dim.: 80mm x 43mm 
Feuillure: 35mm x 25mm 
Finition: Caisse améric aine



Référence: RMG-1645/63094 
Noyer Dim.: 90mm x 60mm 
Feuillure: 12mm x 9mm 
Finition: Renversé c reux

Référence: RMG-1645/63095 
Noyer bandeau argent
Dim.: 90mm x 60mm 
Feuillure: 12mm x 9mm 
Finition: Renversé c reux -nez 
argenté
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Référence: RMG-1645/63096 
Noyer bandeau Or
Dim.: 90mm x 60mm 
Feuillure: 12mm x 9mm 
Finition: Renversé c reux -nez 
doré

Référence: RMG-1645/8901 
Peuplier blanc  cassé
Dim.: 90mm x 60mm 
Feuillure: 12mm x 9mm 
Finition: Renversé c reux

Référence: RMG-1645/8902 
Peulplier marron cassé
Dim.: 90mm x 60mm 
Feuillure: 12mm x 9mm 
Finition: Renversé c reux

Référence:RMG-1660/8787 
Fiorino or 
Dim.: 70mm x 43mm 
Feuillure:10mmx 8mm 
Finition: Renversé c reux

Référence:RMG-1660/8794 
Argent rayé 
Dim.: 70mm x 43mm 
Feuillure:10mmx 8mm 
Finition: Renversé c reux

Référence: RMG-1660/8901 
Peuplier blanc  cassé
Dim.: 70mm x 43mm 
Feuillure: 10mm x 8mm 
Finition: Renversé c reux

Référence: RMG-1660/8902  
Peuplier marron cassé
Dim.: 70mm x 43mm 
Feuillure: 10mm x 8mm 
Finition: Renversé c reux

Référence: RMG-1688/71310 
Argent viellit centre choc olatt 
vieillit
Dim.: 110mm x 60mm 
Feuillure: 0mm x 0mm 
Finition: -



Référence: RMG-1701/7062 
Feuilles d'argent patine claire
Dim.: 90mm x 55mm 
Feuillure: 12mm x 8mm 
Finition: -

Référence: RMG-1701/7136  
Feuilles d'or françaises patine 
terre
Dim.: 90mm x 55mm 
Feuillure: 12mm x 8mm 
Finition: -

Référence: RMG-1701/8533  
Bronze intercallé  de Plomb
Dim.: 90mm x 55mm 
Feuillure: 12mm x 8mm 
Finition: -

Référence: RMG-1727/7062  
Feuilles d'or patine claire
Dim.: 85mm x 45mm 
Feuillure: 13mm x 7mm 
Finition: -

Référence: RMG-1727/7136  
Feuilles d'or françaises patine 
terre
Dim.: 85mm x 45mm 
Feuillure: 13mm x 7mm 
Finition: -

Référence: RMG-1727/72141  
Feuilles d'or patine rouillée
Dim.: 85mm x 45mm 
Feuillure: 13mm x 7mm 
Finition: -
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Référence:RMG-1734/6096  
Bois vieillit 
Dim.: 80mm x 50mm 
Feuillure:23mm x 9mm 
Finition: Bombé

Référence: RMG-1734/6097 
Bois imitation Ebène sculpté
Dim.: 80mm x 50mm 
Feuillure: 23mm x 9mm 
Finition: Bombé

Référence: RMG-1734/8573 
Or patine marron
Dim.: 80mm x 50mm 
Feuillure: 23mm x 9mm 
Finition: Bombé

Référence: RMG-1734/8574  
Cuivre patiné 
Dim.: 80mm x 50mm 
Feuillure: 23mm x 9mm 
Finition: Bombé



Référence: RMG-1735/6349 
Blanc patine marron
Dim.: 60mm x 20mm 
Feuillure: 14mm x 8mm 
Finition: Carré

Référence: RMG-1735/6350  
Marron patine marron 
Dim.: 60mm x 20mm 
Feuillure: 14mm x 8mm 
Finition: Carré

Référence: RMG-1738/7052 
Marron bandeau argent
Dim.: 90mm x 45mm 
Feuillure: 12mm x 7mm 
Finition: Renversé c reux

Référence: RMG-1738/7093 
Marron bandeau or 
Dim.: 90mm x 45mm 
Feuillure: 12mm x 7mm 
Finition: Renversé creux

Référence: RMG-1738/7136 
feuilles d'or française patine 
terre
Dim.: 90mm x 45mm 
Feuillure: 12mm x 7mm 
Finition: Renversé c reux
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Référence: RMG-2513/2116  
Teinture blanche arrière 
teinture verte
Dim.: 50mm x 20mm 
Feuillure: 9mm x 7mm 
Finition: Profil inc liné

Référence: RMG-2513/2118 
Teinture blanche arrière 
teinture jaune
Dim.: 50mm x 20mm 
Feuillure: 9mm x 7mm 
Finition: Profil inc liné

Référence: RMG-2805/20029 
Bois piqué Bandeau de Noyer 
patiné
Dim.: 50mm x 22mm 
Feuillure: 11mm x 6mm 
Finition: -

Référence: RMG-2805/20030 
Bois piqué Jaune Bandeau de 
Noyer patiné
Dim.: 50mm x 22mm 
Feuillure: 11mm x 6mm 
Finition: -

Référence: RMG-2820/6307  
Wengé frappé Rustique 
Dim.: 68mm x 22mm 
Feuillure: 16mm x 8mm 
Finition: Carré



Référence: RMG-2820/6308 
Blanc  frappé Rusique
Dim.: 68mm x 22mm 
Feuillure: 16mm x 8mm 
Finition: Carré

Référence: RMG-2820/6309  
Orange frappé Rusique 
Dim.: 68mm x 22mm 
Feuillure: 16mm x 8mm 
Finition: Carré

Référence: RMG-2820/6310 
Miel frappé Rusique
Dim.: 68mm x 22mm 
Feuillure: 16mm x 8mm 
Finition: Carré
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Référence: RMG-2845/2344 
Plat teinture wengé 
Dim.: 67mm x 14mm 
Feuillure: 9mm x 8mm 
Finition: Carré

Référence: RMG-7077/71311 
Wengé rouge et bandeau en 
feuilles d'or vieillis
Dim.: 70mm x 25mm 
Feuillure: 19mm x 8mm 
Finition: Carré

Référence: RMG-7077/72106 
Ivoire rouge et feuilles d'or 
cassées
Dim.: 70mm x 25mm
Feuillure: 19mm x 8mm 
Finition: Carré

Référence: RMG-7077/72107   
Ivoire bleu et feuilles d'or 
cassées
Dim.: 70mm x 25mm 
Feuillure: 19mm x 8mm 
Finition: Carré

Référence: RMG-7166/72103  
feuilles d'argent fond crème 
reflets terres 
Dim.: 102mm x 53mm 
Feuillure: 25mm x 10mm 
Finition: -

Référence: RMG-7166/72105 
feuilles d'argent fond crème 
reflets verts
Dim.: 102mm x 53mm 
Feuillure: 25mm x 10mm 
Finition: -

Référence: RMG-8031/8532 
Argent entaché rouge patine 
claire
Dim.: 56mm x 43mm 
Feuillure: 10mm x 7mm 
Finition: -



Référence: RMG-8048/3091  
Naturel bandeau rose patine 
blanche
Dim.: 54mm x 15mm 
Feuillure: 9mm x 8mm 
Finition: Renversé bombé - nez

Référence: RMG-8048/3093 
Naturel bandeau Noyer clair 
patine blanche 
Dim.: 54mm x 15mm 
Feuillure: 9mm x 8mm 
Finition: Renversé bombé
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Référence: RMG-8067/1063 
Trefila noir mat 
Dim.: 65mm x 60mm 
Feuillure: 47mm x 45mm 
Finition: Caisse améric aine

Référence: RMG-8067/1130 
Trefila noir plat Or
Dim.: 65mm x 60mm 
Feuillure: 47mm x 45mm 
Finition: Caisse améric aine

Référence: RMG-8067/1138  
Trefila noir plat argent
Dim.: 65mm x 60mm 
Feuillure: 47mm x 45mm 
Finition: Caisse améric aine

Référence: RMG-8067/5324 
Effet Or vieillit 
Dim.: 65mm x 60mm 
Feuillure: 47mm x 45mm 
Finition: Caisse améric aine

Référence: RMG-8067/7001 
Noir ethnique
 Dim.: 65mm x 60mm 
Feuillure: 47mm x 45mm 
Finition: Caisse américaine

Référenc e: RMG-8067/7014  
Blanc rotalis 
Dim.: 65mm x 60mm 
Feuillure: 47mm x 45mm 
Finition: Caisse améric aine - nez 
argenté

Référence:RMG-8067/7023  
Noir rotalis 
Dim.: 65mm x 60mm 
Feuillure:47mmx45mm 
Finition: Caisse américaine

Référence: RMG-8067/1037 
Trefila blanc  mat
Dim.: 65mm x 60mm 
Feuillure: 47mm x 45mm 
Finition: Caisse améric aine



Référence: RMG-8071/63014 
Colec . ciment bois
Dim.: 50mm x 20mm 
Feuillure: 15mm x 8mm 
Finition: Carré

Référence: RMG-8071/63018 
Colec . ciment gris 
Dim.: 50mm x 20mm 
Feuillure: 15mm x 8mm 
Finition: Carré

Référence: RMG-8071/6341 
Palette blanche  
Dim.: 50mm x 20mm 
Feuillure:15mmx 8mm 
Finition: Carré

Référence:RMG-8071/6345 
Palette wengé 
Dim.: 50mm x 20mm 
Feuillure: 15mmx8mm 
Finition: Carré

Référence:RMG-8071/6347  
Palette marron 
Dim.: 50mm x 20mm 
Feuillure: 15mm x 8mm 
Finition: Carré

Référence:RMG-8071/6348  
Palette terre 
Dim.: 50mm x 20mm 
Feuillure: 15mm x 8mm 
Finition: Carré

Référence: RMG-8077/63074  
Crème vieillit 
Dim.: 70mm x 25mm 
Feuillure: 19mm x 8mm 
Finition: Carré

Référence:RMG-8077/6341 
Palette blanche 
Dim.: 70mm x 25mm 
Feuillure: 8mm x 19mm 
Finition: Carré
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Référence: RMG-8071/63001  
Colec . Savane bleu
Dim.: 50mm x 20mm 
Feuillure: 15mm x 8mm 
Finition: Carré

Référence: RMG-8071/63004 
Colec . Savane Rouge 
Dim.: 50mm x 20mm 
Feuillure: 15mm x 8mm 
Finition: Carré



Référence: RMG-8593/63072   
Wengé vieillit rustique 
Dim.: 107mm x 45mm 
Feuillure: 21mm x 9mm 
Finition: -

Référence: RMG-8593/63073 
Chêne vieillit rustique
Dim.: 107mm x 45mm 
Feuillure: 21mm x 9mm 
Finition: -

Référence: RMG-8593/7354 
Or vieillit rustique
Dim.: 107mm x 45mm 
Feuillure: 21mm x 9mm 
Finition: -

Référence: RMG-8593/7355 
Argent vieillit rustique
Dim.: 107mm x 45mm 
Feuillure: 21mm x 9mm 
Finition: -

Référence: RMG-8594/61037 
Blanc reflets bleus
Dim.: 68mm x 34mm 
Feuillure: 19mm x 8mm 
Finition: -

Référence: RMG-8594/61038 
Blanc reflets verts
Dim.: 68mm x 34mm 
Feuillure: 19mm x 8mm 
Finition: -
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Référence:RMG-8077/6347  
Palette marron 
Dim.: 70mm x 25mm 
Feuillure: 8mmx 19mm 
Finition: Carré

Référence:RMG-8077/6348 
Palette terre 
Dim.: 70mm x 25mm 
Feuillure: 8mmx19mm 
Finition: Carré

Référence:RMG-8077/6345 
Palett wengé 
Dim.: 70mm x 25mm 
Feuillure: 8mmx19mm 
Finition: Carré

Référence: RMG-8594/6153 
Blanc  fond orange reflets or
Dim.: 68mm x 34mm 
Feuillure: 19mm x 8mm 
Finition: -



Référence: RMG-8594/63072 
Wengé viellit rustique
Dim.: 68mm x 34mm 
Feuillure: 19mm x 8mm 
Finition: -

Référence: RMG-8594/63073 
Chêne veillit Rustique
Dim.: 68mm x 34mm 
Feuillure: 19mm x 8mm 
Finition: -

Référence: RMG-8594/7354 
Or vieillit Rustique
Dim.: 68mm x 34mm 
Feuillure: 19mm x 8mm 
Finition: -

Référence: RMG-8594/7355 
Argent veillit Rustique  
Dim.: 68mm x 34mm 
Feuillure: 19mm x 8mm 
Finition: -
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Référence:RMG-1192/5000 
brut 
Dim.: 60mm x 24mm 
Feuillure: 15mm x 7mm 
Finition: -

Référence: RMG-1223/5000 
brut 
Dim.: 59mm x 30mm 
Feuillure: 20mm x 7mm 
Finition: -

Référence: RMG-1313/5000 
brut 
Dim.: 70mm x 30mm 
Feuillure: 10mm x 6mm 
Finition: -

Référence: RMG-1348/5000 
brut 
Dim.: 100mm x 28mm 
Feuillure: 22mm x 8mm 
Finition: -

Référence: RMG-1355/5000 
brut 
Dim.: 88mm x 59mm 
Feuillure: 22mm x 8mm 
Finition: -

Référence: RMG-1356/5000  
brut 
Dim.: 85mm x 80mm 
Feuillure: 62mm x 9mm 
Finition: -
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Brut

Réf. : RMG-0629/5000  
Brut
Dim. : 100mm x 28mm 
Feuillure : 21mm x 9mm 
Finition : -

Réf. : RMG-1047/5000 
Brut
Dim. : 33mm x 15mm 
Feuillure : 6mm x 6mm 
Finition : -

Référence: RMG-1144/5000 
brut 
Dim.: 63mm x 45mm 
Feuillure: 14mm x 7mm 
Finition: -

Référence: RMG-1405/5000 
brut 
Dim.: 61mm x 35mm 
Feuillure: 16mm x 7mm 
Finition: -



Référence: RMG-1515/5000 
brut 
Dim.: 50mm x 24mm 
Feuillure: 8mm x 7mm 
Finition: -

Référence: RMG-1524/5000 
brut 
Dim.: 60mm x 33mm 
Feuillure: 11mm x 7mm 
Finition: -

Référence: RMG-1537/5000 
brut 
Dim.: 60mm x 30mm 
Feuillure: 9mm x 7mm 
Finition: -

Référence: RMG-1540/5000  
brut 
Dim.: 95mm x 43mm 
Feuillure: 13mm x 8mm 
Finition: -

Référence: RMG-1543/5000 
brut
 Dim.: 60mm x 35mm 
Feuillure: 13mm x 7mm 
Finition: -

Référence: RMG-1545/5000 
brut 
Dim.: 80mm x 48mm 
Feuillure: 21mm x 12mm 
Finition: -

Référence: RMG-1546/5000 
brut 
Dim.: 60mm x 32mm 
Feuillure: 8mm x 7mm 
Finition: -
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Référence: RMG-1407/5000 
brut 
Dim.: 99mm x 46mm 
Feuillure: 14mm x 8mm 
Finition: -

Référence: RMG-1557/5000 
brut 
Dim.: 55mm x 28mm 
Feuillure: 13mm x 6mm 
Finition: -

Référence: RMG-1569/5000 
brut 
Dim.: 70mm x 50mm 
Feuillure: 14mm x 8mm 
Finition: -



Référence: RMG-1572/5000 
brut 
Dim.: 115mm x 50mm 
Feuillure: 14mm x 9mm 
Finition: -

Référence: RMG-1573/5000 
brut 
Dim.: 55mm x 40mm 
Feuillure: 17mm x 9mm 
Finition: -

Référence: RMG-1594/5000 
brut 
Dim.: 68mm x 34mm 
Feuillure: 21mm x 8mm 
Finition: -
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Référence: RMG-1593/5000 
brut 
Dim.: 107mm x 45mm 
Feuillure: 26mm x 10mm 
Finition: -

Référence: RMG-1598/5000 
brut 
Dim.: 110mm x 50mm 
Feuillure: 13mm x 9mm 
Finition: -

Référence: RMG-1616/5000 
brut 
Dim.: 68mm x 38mm 
Feuillure: 10mm x 8mm 
Finition: -

Référence: RMG-1621/5000  
brut 
Dim.: 80mm x 50mm 
Feuillure: 32mm x 8mm 
Finition: -

Référence: RMG-1625/5000 
brut 
Dim.: 80mm x 43mm 
Feuillure: 35mm x 25mm 
Finition: -

Référence: RMG-1645/5000 
brut 
Dim.: 90mm x 60mm 
Feuillure: 12mm x 9mm 
Finition: -

Référence: RMG-1660/5000 
brut 
Dim.: 70mm x 43mm 
Feuillure: 10mm x 8mm 
Finition: -



Référence: RMG-1734/5000 
brut 
Dim.: 80mm x 50mm 
Feuillure: 23mm x 9mm 
Finition: -

Référence: RMG-1735/5000 
brut 
Dim.: 60mm x 20mm 
Feuillure: 14mm x 8mm 
Finition: -

Référence: RMG-1738/5000 
brut 
Dim.: 90mm x 45mm 
Feuillure: 12mm x 7mm 
Finition: -

Référence: RMG-2845/5000 
brut 
Dim.: 67mm x 14mm 
Feuillure: 9mm x 8mm 
Finition: -
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Référence: RMG-1701/5000 
brut 
Dim.: 90mm x 55mm 
Feuillure: 12mm x 8mm 
Finition: -

Référence: RMG-1727/5000 
brut 
Dim.: 85mm x 45mm 
Feuillure: 13mm x 7mm 
Finition: -

Référence: RMG-8031/5000 
brut 
Dim.: 56mm x 43mm 
Feuillure: 9mm x 8mm 
Finition: -

Référence: RMG-8077/5000 
brut 
Dim.: 70mm x 25mm 
Feuillure: 8mm x 19mm 
Finition: -

Référence: RMG-8593/5000 
brut 
Dim.: 107mm x 45mm 
Feuillure: 21mm x 9mm 
Finition: -

Référence: RMG-8594/5000 
brut 
Dim.: 68mm x 34mm 
Feuillure: 19mm x 8mm 
Finition: -



Baguettes blanchies

Référence: RMG-0001/5100  
blanc hie & pâte à bois
Dim.: 80mm x 42mm Feuillure: 
10mm x 8mm 
Finition: -

Référence: RMG-0010/5100 
blanc hie & pâte à bois
Dim.: 112mm x 58mm 
Feuillure: 16mm x 10mm 
Finition: -

Référence: RMG-0036/5100 
blanc hie & pâte à bois
Dim.: 61mm x 36mm 
Feuillure: 10mm x 7mm 
Finition: -

Référence: RMG-0039/5100  
blanc hie & pâte à bois
Dim.: 60mm x 37mm 
Feuillure: 10mm x 8mm 
Finition: -

Référence: RMG-0063/5100 
blanc hie & pâte à bois
Dim.: 79mm x 49mm 
Feuillure: 9mm x 8mm 
Finition: -

Référence: RMG-0074/5100  
blanc hie & pâte à bois
Dim.: 107mm x 54mm 
Feuillure: 13mm x 10mm 
Finition: -
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Référence: RMG-0084/5100  
blanc hie & pâte à bois
Dim.: 67mm x 37mm 
Feuillure: 8mm x 7mm 
Finition: -

Référence: RMG-0095/5100  
blanc hie & pâte à bois
Dim.: 99mm x 60mm 
Feuillure: 14mm x 10mm 
Finition: -

Référence: RMG-0097/5100  
blanc hie & pâte à bois
Dim.: 61mm x 42mm 
Feuillure: 10mm x 7mm 
Finition: -

Référence: RMG-0141/5100  
blanc hie 
Dim.: 77mm x 36mm 
Feuillure: 26mm x 8mm 
Finition: -



Référence: RMG-0145/5100  
blanc hie & pâte à bois
Dim.: 111mm x 83mm 
Feuillure: 16mm x 9mm 
Finition: -

Référence: RMG-0158/5100  
blanc hie & pâte à bois
Dim.: 71mm x 42mm 
Feuillure: 18mm x 8mm 
Finition: -

Référence: RMG-0206/5100  
blanc hie & pâte à bois
Dim.: 91mm x 42mm 
Feuillure: 14mm x 9mm 
Finition: -
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Référence: RMG-0225/5100  
blanc hie & pâte à bois
Dim.: 111mm x 48mm 
Feuillure: 11mm x 10mm 
Finition: -

Référence: RMG-0232/5100  
blanc hie & pâte à bois
Dim.: 110mm x 51mm 
Feuillure: 29mm x 10mm 
Finition: -

Référence: RMG-0266/5100  
blanc hie & pâte à bois
Dim.: 54mm x 34mm
Feuillure: 7mm x 7mm 
Finition: -

Référence: RMG-0299/5100 
blanc hie & pâte à bois
Dim.: 77mm x 45mm 
Feuillure: 25mm x 8mm 
Finition: -

Référence: RMG-0312/5100  
blanc hie 
Dim.: 80mm x 40mm
Feuillure: 10mm x 8mm 
Finition: -

Référence: RMG-0314/5100  
blanc hie 
Dim.: 59mm x 33mm 
Feuillure: 8mm x 7mm Finition: -

Référence: RMG-0317/5100  
blanc hie 
Dim.: 67mm x 35mm 
Feuillure: 7mm x 7mm 
Finition: -



Référence: RMG-0338/5100  
blanchie 
Dim.: 56mm x 26mm 
Feuillure: 14mm x 7mm 
Finition: -

Référence: RMG-0355/5100 
blanc hie & pâte à bois
Dim.: 88mm x 59mm 
Feuillure: 21mm x 8mm 
Finition: -

Référence: RMG-0356/5100 
blanc hie & pâte à bois
Dim.: 80mm x 85mm 
Feuillure: 57mm x 8mm
Finition: -
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Référence: RMG-0362/5100 
blanc hie & pâte à bois
Dim.: 84mm x 48mm 
Feuillure: 12mm x 8mm 
Finition: -

Référence: RMG-0370/5100 
blanc hie Dim.: 80mm x 25mm 
Feuillure: 10mm x 8mm 
Finition: -

Référence: RMG-0386/5100 
blanc hie & pâte à bois
Dim.: 94mm x 48mm 
Feuillure: 11mm x 8mm 
Finition: -

Référence: RMG-0418/5100  
blanc hie & pâte à bois
Dim.: 94mm x 51mm 
Feuillure: 10mm x 8mm 
Finition: -

Référence: RMG-0428/5100  
blanc hie & pâte à bois
Dim.: 70mm x 28mm 
Feuillure: 17mm x 7mm 
Finition: -

Référence: RMG-0437/5100  
blanc hie & pâte à bois
Dim.: 94mm x 48mm 
Feuillure: 10mm x 8mm 
Finition: -

Référence: RMG-0440/5100  
blanchie 
Dim.: 109mm x 59mm 
Feuillure: 18mm x 10mm 
Finition: -



Référence: RMG-0441/5100  
blanchie 
Dim.: 103mm x 47mm 
Feuillure: 25mm x 8mm 
Finition: -

Référence: RMG-0448/5100  
blanchie 
Dim.: 70mm x 35mm 
Feuillure: 27mm x 9mm 
Finition: -

Référence: RMG-0449/5100  
blanc hie 
Dim.: 50mm x 35mm 
Feuillure: 26mm x 8mm 
Finition: -

Référence: RMG-0452/5100  
blanc hie 
Dim.: 50mm x 16mm 
Feuillure: 10mm x 8mm 
Finition: -

Référence: RMG-0466/5100  
blanc hie 
Dim.: 56mm x 44mm 
Feuillure: 29mm x 29mm 
Finition: -

Référence: RMG-0482/5100  
blanc hie 
Dim.: 69mm x 39mm 
Feuillure: 11mm x 8mm 
Finition: -

Référence: RMG-0488/5100  
blanc hie 
Dim.: 87mm x 53mm 
Feuillure: 15mm x 10mm 
Finition: -

Référence: RMG-0501/5100 
blanc hie 
Dim.: 102mm x 43mm 
Feuillure: 12mm x 8mm 
Finition: -
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Référence: RMG-0514/5100 
blanc hie 
Dim.: 60mm x 29mm 
Feuillure: 10mm x 8mm 
Finition: -

Référence: RMG-0537/5100  
blanc hie 
Dim.: 60mm x 30mm 
Feuillure: 10mm x 7mm 
Finition: -



Référence: RMG-0539/5100  
blanc hie & pâte à bois
Dim.: 95mm x 68mm 
Feuillure: 41mm x 8mm 
Finition: -

Référence: RMG-0544/5100  
blanc hie & pâte à bois
Dim.: 94mm x 44mm 
Feuillure: 14mm x 9mm 
Finition: -

Référence: RMG-0553/5100 
blanc hie
Dim.: 60mm x 48mm 
Feuillure: 23mm x 9mm 
Finition: -

Référence: RMG-0561/5100  
blanc hie 
Dim.: 70mm x 32mm 
Feuillure: 14mm x 8mm 
Finition: -

Référence: RMG-0566/5100  
blanc hie & pâte à bois
Dim.: 110mm x 68mm 
Feuillure: 23mm x 9mm 
Finition: -

Référence: RMG-0572/5100  
blanc hie 
Dim.: 110mm x 50mm 
Feuillure: 13mm x 9mm 
Finition: -
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Référence: RMG-0581/5100  
blanc hie 
Dim.: 97mm x 43mm 
Feuillure: 24mm x 10mm 
Finition: -

Référence: RMG-0630/5100  
blanc hie 
Dim.: 100mm x 28mm 
Feuillure: 10mm x 9mm 
Finition: -

Référence: RMG-0631/5100  
blanchie 
Dim.: 100mm x 28mm 
Feuillure: 11mm x 9mm 
Finition: -

Référence: RMG-0632/5100  
blanc hie 
Dim.: 70mm x 25mm 
Feuillure: 10mm x 8mm 
Finition: -



Référence: RMG-0633/5100  
blanc hie 
Dim.: 70mm x 25mm 
Feuillure: 14mm x 8mm 
Finition: -

Référence: RMG-0634/5100  
blanc hie 
Dim.: 70mm x 25mm 
Feuillure: 9mm x 8mm 
Finition: -

Référence: RMG-0743/5100  
blanc hie 
Dim.: 55mm x 27mm 
Feuillure: 11mm x 6mm 
Finition: -

56/56



Showroom / Lyon  

Show Room Déco
6 rue de Genève     
69800 SAINT PRIEST
France

T +33 (0) 472 476 737     
contact@show-room-deco.fr

Siège Social

REV' MURAL
10 avenue des Frères Montgolfier 
33510 ANDERNOS LES BAINS
France

T +33 (0) 556 269 593  
bienvenue@revmural.com

www.revmural.com




